Cod.
78117
78032
78102
78061
78101
78011
77936
80175
78107
88534
78001
77911
78037
77993
78038
78042
78115
80734
78057
80205
78099
77947

10 ottobre 2017

Cognome Nome

AGOSTA ERIKA

AGOSTA KATIA FRANCESCA
AGOSTA MIRIAM

ALECCI SARA

ALFANO CARLA

AMORE ALICE

AMORE ANDREAFRANCESCA
APRILE FEDERICA

APRILE FEDERICAMARIA
ARABI IBTISAM

AVOLA MANUELA
BAGLIERI LORENZA
BAGLIERI MARIA

BARONE HEALIN DALILA
BASILE FRANCESCA
BATTAGLIA ALESSIA
BONGIOVANNI MANUELA
BOSCO ARIANNA

BRAFA MUSICORO IRENE
BRANCATO ALESSIA
BUFFA CALLEO GIOVANNA

BURRAGATO PAOLA

- cataudella carmelo

Lista di dettaglio
Tipo Condiz. Sez. Elett.

R

R
R
R

4 X x®©X® xX® X x™X™Z X X/ X X/ X[V XV XD

A XU 0

el

43
41
17
39
14
41
46
36
34
36
17
48
18
30
28
31
33
37
38

1
11
33

- estratti iscrizione Femmine

posizione elettorale

Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale

Iscrivendo semestrale

motivo elettorale
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’

Compimento eta’

N. Lista Gen.

N. Lista Sez.

N. Fascic.
68605
68606
68608
68614
68616
68617
68618
68620
68621
68622
68626
68627
68628
68630
68631
68632
68637
68640
68641
68642
68644

68645

pag. 1di7



Cod.
77945
77935
78052
77914
78010
78053
77989
78076
77967
78112
78088
78056
77986
77928
78029
78030
77948
78083
78034
78000
78072
77998

10 ottobre 2017

Cognome Nome
BUSCEMA SARA
CACCAMO LETIZIA
CACCAMO MARIACHIARA
CALABRESE CARLA
CALABRESE FABIOLA
CANDIDO GIORGIA
CANNIZZARO ROBERTA
CAPPELLO ADRIANA MARIA
CASCHETTO ROBERTA
CATAUDELLA ALESSIA
CAVALLO AURORA
CELESTRE IRIS
CERRUTO GIADA
CERRUTO NICOLETTA
CICERO ELENA

CICERO ERICA

CICERO MIRIAM
COLOMBO ERIKA
COPPOLA JENNY
COVATO MARIAPIA
D'AMICO DESIREE MARIA
DENARO ADRIANA

- cataudella carmelo

Tipo Condiz. Sez. Elett.

R

4 X »®©® X X X™XZ XHXZ XL X XL X XWX X/ XV AU XD

A XU 0

el

36
27
15
46

47

31
34

46
25
25

47
48
34
50

posizione elettorale

Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale

Iscrivendo semestrale

motivo elettorale
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’

Compimento eta’

N. Fascic.

68647
68648
68649
68652
68653
68655
68658
68659
68664
68666
68669
68671
68673
68675
68681
68682
68683
68686
68688
68691
68693
68695

pag.2di7



Cod.
77964
78060
78118
79045
78043
79770
87854
77980
78033
90778
88238
78074
78087
78044
78047
78028
78123
77965
78095
77988
77983
77991

10 ottobre 2017

Cognome Nome

DENARO FRANCESCA

DI GRANDI MARTINA

DI LORENZO ANTONELLA LUISA
DI MARIA VALERIA

DI MARTINO RENATA

DI MARTINO SAFIA

DI MAURO ALTEA

DI RAIMONDO CAPPUZZELLO FRANCESCA
DI ROSA MARGHERITA
DOKSANI JUSTINE

EL JABBAR BTISAME
FANTI MIRIANA

FEDE AURORA

FEDE MELANIA

FRASCA NOEMI
FRATANTONIO MARIANNA
GALFO ALESSIA

GALFO NICOLETTA
GARAFFA NOEMI
GENNUSO GEMMA
GIALLONGO FRANCESCA

GIANNI' ERIKA

- cataudella carmelo

Tipo Condiz. Sez. Elett.

R 17

6

23

> XU X

23
48
41

X XU 0

40
9
20

37

A XU 0

29

40

A XU 0

43

25

A XU 0

el

37

posizione elettorale

Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale

Iscrivendo semestrale

motivo elettorale
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’

Compimento eta’

N. Fascic.

68696
68698
68699
68700
68701
68702
68704
68708
68711
68716
68717
68718
68720
68721
68728
68729
68730
68732
68735
68738
68742
68743

pag.3di7



Cod.
78075
77961
77987
78131
78085
77985
78312
78040
77913
77912
77954
77939
78045
78002
78059
77926
78035
78121
78082
78067
78068
78097

10 ottobre 2017

Cognome Nome

GIANNI" NOEMI
GIANNONE CATERINA
GIANNONE MATILDE
GIGLIO FEDERICA
GINTOLI DILETTA
GIUMMARA IRENE
GONZALEZ SABRINA ISABELLLA
GRANDE LUDOVICA
GRASSICCIA BENEDETTA
GRASSICCIA ERICA
GUARRASI AURORA
IACONINOTO ALESSIA
IEMMOLO ALESSIA
IEMMOLO ANASTASIA
INCATASCIATO ANNA
I0ZZIA GIULIA
KABOUROV ELENA

LA ROSA BEATRICE
LAURETTA MARIANOEMI
LIMONE ALESSIA
LIMONE GIULIA

LISSANDRELLO MILENA

- cataudella carmelo

Tipo Condiz. Sez. Elett.

R

-l XX »©X®X X®X® X™X”LZL X X XL/ X/ X » XV X[/ X[/ W XD

A XU 0

el

26
22
50
40
30
23
49
50
35
35
10
33
43
27
29
49
35

posizione elettorale

Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale

Iscrivendo semestrale

motivo elettorale
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’

Compimento eta’

N. Fascic.

68745
68747
68748
68750
68751
68752
68756
68757
68758
68759
68761
68770
68771
68772
68774
68776
68777
68779
68782
68784
68785
68787

pag.4di7



Cod.
78109
92823
78106
88218
92666
78041
78129
78048
78036
78069
77925
78071
78128
77957
78310
78096
78012
77943
78108
98618
39390

78013

10 ottobre 2017

Cognome Nome

LIUZZO GIOVANNELLA
LOGGIA BARBARA
MAMMANA ELISABETTA
MANCINO NOEMI
MARINA CLAUDIA
MODICA ALESSIA
MODICA SIMONA
MONCADA ANNALISA
MONETA ALYSIA

NANI' ALICE
OCCHIPINTI ERIKA
OCCHIPINTI NICOLETTA
OTTONELLI ADRIANA
PALAZZOLO ADELE
PARISI CHIARA
PERRONE MARIA
PETRALIA MARTA
PETRIGLIERI LUDOVICA
PISANA GRAZIANA
PISANA LUCREZIA
PITINO NICOLE

POIDOMANI GIULIA

- cataudella carmelo

Tipo Condiz. Sez. Elett.

R 32
18
40

X XU 0

10

47

38

X XU 0

25

50

37

48

SRR s I v B

37
19
31
27
47
35

-l X » X1V AW X

33

33

23
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el
~

posizione elettorale

Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale

Iscrivendo semestrale

motivo elettorale
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’

Compimento eta’

N. Fascic.

68788
68791
68799
68800
68801
68803
68805
68807
68808
68812
68815
68818
68819
68821
68823
68825
68826
68827
68830
68832
68835
68837

pag.5di7



Cod.
78065
78055
77999
77997
78086
78070
77940
77979
93881
78081
77955
78100
78133
78113
78054
80584
78116
78009
78046
78110
78311
89346

10 ottobre 2017

Cognome Nome
POIDOMANI GIULIA
PUGLISI VALENTINA
PULINO MARTINA
RAGUSA DARIA
RAGUSA PAOLA GRAZIA
RANDO FRANCESCA
RIZZA ELENA

RIZZA ELENA

RUBBERA VALERIA
SABELLINI GAROFALO SOFIA
SAMMITO ADRIANA
SATURNINO LORENZA
SCARSO AGNESE
SCARSO JENNIFER
SCOLARO GIULIA
SPADARO ALESSIA
SPADARO ALICE
SPARACINO GIULIA
SPARACINO MONICA
STRACQUADANIO ALICE
STRACQUADANIO LARISSA
TARANU GEORGIANA

- cataudella carmelo

Tipo Condiz. Sez. Elett.

R
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Dl >» XU XWX

25
22
33
39
37
18
50
42
12
48
41
20
27

posizione elettorale

Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale

Iscrivendo semestrale

motivo elettorale
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’
Compimento eta’

Compimento eta’

N. Fascic.

68838
68843
68845
68846
68848
68851
68856
68857
68860
68865
68866
68869
68871
68873
68878
68883
68884
68887
68888
68889
68890
68893

pag.6di7



Cod.
77927
77969
80257
77984
77915
77966
78031
77946
78098
78084

77944

10 ottobre 2017

Cognome Nome
TERRANOVA FRANCESCA
TOPINI TATIANA

UGO ILENIA
VERNUCCIO ELENA
VERNUCCIO GIULIA
VICARI GIULIA

VICARI GLORIA
VINDIGNI MATILDE
ZACCARIA NICOLETTA
ZAMMITTI LAURA

ZOCCO FRANCESCA

- cataudella carmelo

Tipo Condiz. Sez. Elett.

R

g X W XV XU XD

SRR s I v B

40
45
10
49
27
38
44
22
37
40

posizione elettorale

Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale
Iscrivendo semestrale

Iscrivendo semestrale

motivo elettorale N.ListaGen.  N. Lista Sez.
Compimento eta’ 0
Compimento eta’ 0
Compimento eta’ 0
Compimento eta’ 0
Compimento eta’ 0
Compimento eta’ 0
Compimento eta’ 0
Compimento eta’ 0
Compimento eta’ 0
Compimento eta’ 0
Compimento eta’ 0

N. Fascic.

68894
68900
68902
68903
68904
68905
68906
68907
68909
68910
68911

pag.7di7



